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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305038B

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit GENKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
''Sami Frashëri'', Pallati Titan Konstruksion, Kati 10, 
Apartamenti Nr.34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social - ne limitet dhe ne respektim te 

normatives ne fuqi kohe pas kohe -aktivitetin e renditur me 
poshte: Kontabilitet, konsulence fiskale e ekonomike, 
vleresime te ndryshme e sherbime te lidhura.Te gjitha 
aktivitetet nenkuptohet qe do te zhvillohen brenda vendit, ne 
Europe ose vende te tjera. Ne objektin social perfshihet 
zhvillimi i cfaredolloj aktiviteti tjeter te perafert, i lidhur, i 
domosdoshem dhe i nevojshem per zhvillimin e aktiviteteve 
te mesiperme qofte ai i zhvilluar per vete dhe gjithashtu i 
zhvilluar dhe per llogari te te treteve. Objekti social mund te 
zhvillohet ne menyre direkte por edhe nepermjet shoqerive te 
kontrolluara ose te lidhura qe zhvillojne aktivitet e renditura 
me siper. Ne menyre te rastesishme dhe ekskluzivisht per te 
arritur qellimet kryesore te shoqerise, ajo mund te punoje me 
pjesemarres ose te jete bashkepunetore ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt analog, te perafert ose plotesuese te objektivave 
te saj. 
Erion Berberi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 
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11. Ortakët GentianBarjamaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENKO
E-Mail: acdataunit@gmail.com  
Telefon: 0692021988  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-094136-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871813-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089811-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.02.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EDF474-D64B-4121-B639-23AE68FFB363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC32D7B5-3D78-42CF-BCEA-C0BF4A2A401E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B034BEE5-29A2-4BED-B525-13F802624C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B034BEE5-29A2-4BED-B525-13F802624C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67497104-2DC6-42A0-8AFF-4AED175099A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4FC0B7-6EDE-4511-B45E-77F08D8CF3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2761809E-A509-4099-B297-94CF29B49196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB0D6E7-4727-41E5-92D9-DB2E76342EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552E35D1-4C49-4F1B-95FB-DFDC2A62B266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0832FF-89F4-4D10-A8EE-FEB69095C8B2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.10, Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati Titan Konstruksion, 
Kati 10, Apartamenti Nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Nejsia 
Administrative Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsin, Pallati Vjero, Shkalla A, 3/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245046-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE-GENKO 2018.pdf
Vendim Asamblea GENKO 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres..xlsx

31/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-514259-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e shenimeve shpjeguese -GENKO SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE-GENKO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592623-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-821803-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Erion Berberi si likuidator te saj.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E180E13A-4E64-4941-9CD7-8ABD14D209B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF13ED-4F50-479C-82FD-A361E5C94BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27977283-65B8-44E8-A136-C74A983A7CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27977283-65B8-44E8-A136-C74A983A7CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91486EF-EA41-4F76-BE2F-BFE3E6AF8C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5088BEF-2406-480C-BD43-44080B5471A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F5FA9-8576-4574-A4F2-3EE8743121D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3FC71-E99B-4C16-98F4-1A2205DA9D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437889C9-7D99-4202-B1B4-94C382534D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BFAEF-B55B-4D40-AA02-222A96A68666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E661043-E51B-467B-9E29-DA0563119433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35882E2D-7976-42A5-AF19-01F628E4989B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Barjamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erion Berberi")                      Nga data "15/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-912359-05-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBEC9B3-32A1-464A-87A8-6D0EF4D556AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1465D7C9-2604-4B9A-A75B-AAB1182ADA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A08A58-8EAE-4041-8755-B81C8A6E985E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E0D60-81C6-4021-9AB7-BA2FD10A2734

